
 
 

Skólaráð Hofsstaðaskóla 

8. desember 2021 kl. 14.30.  
Fundinn sátu:  
Hafdís Bára Kristmundsdóttir, Ester Jónsdóttir og Hafrún Lilja Elíasdóttir, Erla 
Guðmundsdóttir, fulltrúi annarra starfsmanna, Kristrún Sigurðardóttir, fulltrúi 
grenndarsvæðis, Aðalheiður Konráðsdóttir og Helga Margrét Pálsdóttir fulltrúar foreldra, 
Jóhann Gunnar Jóhannsson og Sóley Andradóttir fulltrúar nemenda. Margrét Einarsdóttir 
aðstoðarskólastjóri.  
 
Dagskrá:  

Við byrjuðum á að kynna okkur.  

1. Starfsreglur skólaráðs. Hafdís kynnti aðeins og lét vita að skólaráðsfulltrúar eru 
kosnir til tveggja ára í senn. Það er í samræmi við grunnskólalög. Gott að sumir í fá 
færri nemendur tækifæri eins og nemendur bentu á í vor. Skólanefnd getur falið 
skólaráði ákveðin verkefni. Skólaráðið er stjórnendum til stuðnings. Skólaráðið 

hittist núna, í janúar, mars og aftur í maí. Búið að raða niður verkefnum eftir 
því sem hentar á hverjum fundi. Í janúar verður skipulagður opinn fundur með 
foreldrum. ráðinu eru á sínu fyrra ári og aðrir á sínu seinna ári. Kostir og gallar að 
hafa tvö ár en þá  
 
 

2. Skólastarf á haustönn 2021. Jóhann Gunnar og Sóley eru sátt við skólastarfið á 
haustönn en það var leiðinlegt að missa af Reykjum. Annars ekki margt sem hefur 
áhrif vegna Covid.  Nemendur eru 540 og hefur fækkað frá því í vor. Þrjár 
bekkjardeildir í fyrsta bekk. Nokkuð viðráðanlegar bekkjarstærðir. Eitt bekkjarkvöld 
verið haldið í fjórða bekk og tókst að halda HS leika. Einhverjar ferðir hafa fallið niður 
út af Covid. Vel er haldið utan um sóttvarnir, allir þvo sér um hendur áður en þeir fara 
í nýjar stofur og spritta mjög reglulega. Skólastjórnendur fylgjast ekki með hverjir fara 
og eða hvort þeir fara í bólusetningar. Það eru skýr fyrirmæli um að ræða ekki í 
skólanum um hvort eða hvenær nemendur fara í bólusetningar það er alfarið í 
höndum foreldra. Það voru ekki samræmd próf í haust, við erum að birta allar 
kennsluáætlanir á vefnum okkar. Færri í mataráskrift en verið hefur var 94% en er í 
kringum 91%. Það verður ekki sameiginleg jólaskemmtun til að koma í veg fyrir smit.  
Fagfólkið okkar hefur verið að vinna í teymisvinnu og svo verður farið í að rýna í 
skólanámskránna. Jóhann og Sóley hvött til að skrifa á heimasíðuna frétt þau og 
fulltrúar foreldra skoða stundum heimasíðuna, aðallega myndirnar. Síðasta vor 
vorum við að endurskoða skólanámskrá skólans og ætlum að vinna hana áfram á 
vorönninni.  
 

3. Starfsáætlun Hofsstaðaskóla 2021-2022. Hún kom á vef Hofsstaðaskóla í september. 
skólaráði er ætlað að hafa skoðun á starfsáætlun skólans. Hafdís fletti í gegnum það 
helsta í starfsáætluninni. Kristrún spyr um skólasálfræðing en það er mikil vöntun á 
þeim í Garðabæ.  
 

4. Umbótaáætlun ytra mats 2021-2027. Við fengum mjög góða umsögn en máttum 
bæta ýmis atriði. Þetta eru misstór atriði. Umbótaáætlunin var skilað í lok október 



það kom ein athugasemd á skólann og tvær á sveitarfélagið. Umbótaáætlunin tekur 
til fimm ára og er í 46 liðum. Nokkrir liðir eru þegar komnir af stað og eftir þrjú ár 
skilum við áfangaskýrslu til ráðuneytisins. Hún var kynnt skólanefnd í lok nóvember 
og var skilað Suma af þessum punktum ætlum við að sækja um hópvinnustyrki út af. 
Einn punktur var að auka aðkomu nemenda að því að setja skólareglur. Líka hvort að 
börn og foreldrar geta komið saman að skólareglum. Kannski að eiga samtal um hvað 
skiptir máli og hvers vegna. Gæti komið fram í sjálfsmatinu fyrir foreldra og 
nemendasamtölin.  
 

5. Önnur mál. Vinnueftirlitið kom hingað og gerði athugasemdir við opnanleg fög og 
glugga, aðstæður í frístundaheimilinu og loftræstinguna. Samkvæmt úttekt 
heilbrigðiseftirlitsins þarf að gera úrbætur í eldhúsi skólamatar og ræstigeymslur. Það 
var tekið sýni síðasta vor til að athuga hvort um myglu væri að ræða en það kom ekki 
í ljós mygla en loftræstikerfið var ábótavant. Það er þegar farið að vinna í opnanlegu 
fögunum. Krakkarnir segja að það sé kvartað undan matnum sumir vilja lengri tíma. 
Alltaf tvíréttað og líka margir sem eru ánægðir góður grænmetisbar á hverjum degi 
og stundum er það þannig að einn segir oj við matnum og það hefur áhrif á alla hina.   

 

Fundi slitið kl. 15:30   

Margrét Einarsdóttir 


